omständigheterna, åläggas att ersätta bolaget med två tredjedelar av dess 

rättegångskostnader.  

Domslut 

1. Arbetsdomstolen förpliktar SAS Scandinavian Airlines Norge AS att utge 

allmänt skadestånd till Norske SAS-Flygeres Forening med sammanlagt 

artontusen (18 000) norska kr, med ränta enligt 6 § räntelagen från den 

19 december 2007 till dess betalning sker. 

2. Arbetsdomstolen förpliktar SAS Scandinavian Airlines Norge AS att utge 

allmänt skadestånd till S.A.M. med åttatusen 

(8 000) norska kr, med ränta enligt 6 § räntelagen från den 17 april 2008 till 

dess betalning sker. 

3. Norske SAS-Flygeres Forening förpliktas att ersätta SAS Scandinavian 

Airlines Norge AS för rättegångskostnader med trettiotretusenfemhundra-

trettiotre (33 533) svenska kr, varav 33 333 kr för ombudsarvode, med ränta 

enligt 6 § räntelagen från dagen för denna dom till dess betalning sker. 

Ledamöter: Cathrine Lilja Hansson, Ulla Erlandsson, Ingrid Lyberg, Kerstin 

Brodowsky (skiljaktig), Karl Olof Stenqvist (skiljaktig), Margareta Zandén